
Pos
1
2
3
4
5
6
7

Num.
1

666
112
19
30
41
60

Nome
MONTALBINI NICOLA
GIUSTI MARCO
PALERMO ROBERTO
MARCHIONNI FABIO
GAMBONI CARLA
RONDININI FILIPPO
GAMBONI MASSIMO

Classe
QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

QUAD

Tempo Migliore
1:51.811
2:06.827
2:15.325

Diff

15.016
23.514

Nel Giro
3
6
1
0
0
0
0

Marca
SUZUKI
KTM
HONDA
KTM
KTM
KTM
KTM

Motoclub/Team
TEAM SPEED BOYS
CASTELFIORENTINO
CASTELFIORENTINO
GFG ACTION
MILANI
GFG
MILANI

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 30/08/2013 12.57.02

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza    Direttore di gara : Marcello Padovani

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

MX RAVE - Ponte a Egola
QUAD

Prove Libere II Turno

Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 11:21:49

Circuito S. Barbara 1,600 Km.

30/08/2013 11:20

MX Rave - Ponte a Egola - 30/31 Agosto - 1 settembre 2013

Circuito Int.le
S. Barbara


